UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ AN PHÚ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 An Phú, ngày         tháng 7  năm 2025

THÔNG BÁO

 Tiếp công dân định kỳ ngày 17/7/2025 của Chủ tịch UBND xã

Căn cứ lịch tiếp công dân định kỳ năm 2025 của Chủ tịch UBND xã An Phú

tại Thông báo số 02/TB-UBND ngày 02 tháng 7 năm 2025. Theo đó, Chủ tịch

UBND xã chủ trì tiếp công dân định kỳ tại Trụ sở UBND xã An Phú vào ngày 17

tháng 7 năm 2025.

Tuy nhiên, đến trước ngày 17 tháng 7 năm 2025 không có công dân đăng

ký danh sách vụ việc thuộc các trường hợp Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định

kỳ theo quy định. Do đó, Chủ tịch UBND xã An Phú giao công chức được phân

công tiếp công dân tại trụ sở UBND xã thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân thường

xuyên, tiếp nhận đơn thư, đăng ký công dân gặp Chủ tịch UBND xã định kỳ trong

thời gian đến.

        Nay, thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan biết chủ động

sắp xếp công việc./.

Nơi nhận:

- TTĐU, TT HĐND xã (B/cáo);

- CT, các PCT UBND xã;

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn;

- CVP, các PCVP, CV (NC);

- Trang thông tin điện tử của xã;

- Lưu: VT.ntml.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                    Nguyễn Thị Châu Mỹ

		2025-07-17T10:48:16+0700

		2025-07-17T11:08:45+0700

		2025-07-17T11:08:45+0700

		2025-07-17T11:08:45+0700